07.12.2021 г. №78-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении почтового адреса  земельному участку»

На основании упорядочивания  адресов на территории администрации

муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку  с  кадастровым номером 85:01:020201:ЗУ1,  следующий адрес: Иркутская область, Аларский район,  дер.Иванова, ул. Строительная  участок 6/1.
Глава  МО «Забитуй»                                                          С.П.Павленко
07.12.2021 г. №79-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении почтового адреса  земельному участку»

На основании упорядочивания  адресов на территории администрации

муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку  с  кадастровым номером 85:01:020201:ЗУ1,  следующий адрес: Иркутская область, Аларский район,  дер.Иванова, ул. Строительная  участок 6/2.
Глава  МО «Забитуй»                                                          С.П.Павленко
07.12.2021 г. №80-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении почтового адреса  земельному участку»

На основании упорядочивания  адресов на территории администрации

муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку  с  кадастровым номером 85:01:020201:ЗУ1,  следующий адрес: Иркутская область, Аларский район,  дер.Иванова, ул. Строительная  участок 6/3.
Глава  МО «Забитуй»                                                          С.П.Павленко
07.12.2021 г. №81-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении почтового адреса  земельному участку»

На основании упорядочивания  адресов на территории администрации

муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку  с  кадастровым номером 85:01:020201:ЗУ1,  следующий адрес: Иркутская область, Аларский район,  дер.Иванова, ул. Строительная  участок 6/4.
Глава  МО «Забитуй»                                                          С.П.Павленко
07.12.2021 г. №82-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении почтового адреса  земельному участку»

На основании упорядочивания  адресов на территории администрации

муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку  с  кадастровым номером 85:01:020201:ЗУ1,  следующий адрес: Иркутская область, Аларский район,  дер.Иванова, ул. Строительная  участок 6/5.
Глава  МО «Забитуй»                                                          С.П.Павленко
07.12.2021 г. №83-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении почтового адреса  земельному участку»

На основании упорядочивания  адресов на территории администрации

муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку  с  кадастровым номером 85:01:020201:ЗУ1,  следующий адрес: Иркутская область, Аларский район,  дер.Иванова, ул. Строительная  участок 6/6.
Глава  МО «Забитуй»                                                          С.П.Павленко